ζωγραφικής σε ύφασμα σε κηρυγμένα ή αυτοδικαίως προστατευόμενα βυζαντινά ή μεταβυζαντινά 
μνημεία και/ή σε κηρυγμένα νεότερα θρησκευτικά μνημεία, συνολικού συμβατικού οικονομικού 
αντικειμένου (αθροιστικά για όλες τις προκηρυσσόμενες ειδικότητες) τουλάχιστον εκατόν πενήντα 
χιλιάδων ευρώ (150.000,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, εκ των οποίων το συμβατικό αντικείμενο 
των τριών (3) να ανέρχεται αθροιστικά τουλάχιστον σε εκατό χιλιάδες ευρώ (100.000,00€) μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

8. Αυτοψία  στο μνημείο
Οι υποψήφιοι οικονομικοί φορείς δικαιούνται -χωρίς να συνιστά λόγο αποκλεισμού- να κάνουν αυτοψία

[...]

92522000-6 «Υπηρεσίες συντήρησης ιστορικών χώρων και κτιρίων»

Τόπος  εκτέλεσης της σύμβασης : Ιερός ναός Αγ. Νικολάου Βλάστης, Κοζάνης

Προϋπολογισμός: Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των ογδόντα τεσσάρων χιλιάδων 

οκτακοσίων δεκαέξι ευρώ (90.0000€) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι εκατόν έντεκα χιλιάδων 

εξακοσίων ευρώ (111.600,00€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ24%, (ΦΠΑ 24%: 21.600,00€).

Χρηματοδότηση:  Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η Περιφέρεια Δυτική 

Μακεδονίας.

Διάρκεια της σύμβασης: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε (12) δώδεκα μήνες από την υπογραφή της.

Εγγυήσεις: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθενται 

από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, χιλίων 

οκτακοσίων ευρώ (1.800,00€), (2% επί της συνολικής εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ).

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, τριών χιλιάδων 

εξακοσίων ευρώ (3.600,00€) (4% επί της συνολικής εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ).

Είδος διαδικασίας : Ανοικτή διαδικασία. Δημόσιος Ανοικτός διαγωνισμός που διενεργείται με ηλεκτρονικό 

τρόπο με χρήση  της πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ

Κριτήριο ανάθεσης:  Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά επί τη βάσει της τιμής.